[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА  ЗЕЛЕНОГОРСКА

 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

    07.07.2020                        г. Зеленогорск                            №  1076-р
О внесении изменений в План проведения
плановых проверок юридических

лиц и индивидуальных предпринимателей

при осуществлении контроля за обеспечением
сохранности автомобильных дорог местного
значения на 2020 год
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 03.04.2020 № 438 «Об особенностях осуществления в 2020 году государственного контроля (надзора), муниципального контроля и о внесении изменений в пункт 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», на основании абзаца десятого подпункта «а» пункта 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 № 489, учитывая Указ Губернатора Красноярского края от 24.03.2020 № 66-уг «О мерах по приостановлению назначения и проведения проверок, в отношении которых применяются положения Федерального закона от 26.12.2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» на территории Красноярского края», руководствуясь Уставом города Зеленогорска,
1. Внести в План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на 2020 год изменения, исключив плановую проверку в отношении Унитарного муниципального автотранспортного предприятия г.Зеленогорска.
2. Отделу городского хозяйства Администрации ЗАТО г. Зеленогорска:
2.1. Копию настоящего распоряжения в течение 3 рабочих дней со дня его принятия направить в прокуратуру ЗАТО г. Зеленогорска на бумажном носителе (с приложением копии в электронном виде) заказным почтовым отправлением с уведомлением о вручении.
2.2. В течение 5 рабочих дней со дня принятия настоящего распоряжения разместить на официальном сайте Администрации ЗАТО г. Зеленогорска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информацию об исключении плановой проверки в отношении Унитарного муниципального автотранспортного предприятия г.Зеленогорска.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу в день подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 14.04.2020.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы ЗАТО г. Зеленогорска по стратегическому планированию, экономическому развитию и финансам.
Глава ЗАТО г. Зеленогорска

        М.В. Сперанский